ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОМИССИЯ ПО РАДИОЧАСТОТАМ (ГКРЧ)

РЕШЕНИЕ

	30 ноября 2018

	№ 18-47-03/8

г. Москва

О выделении полос радиочастот, внесении изменений в решения ГКРЧ и продлении срока действия решений ГКРЧ

Рассмотрев заявления юридических и физических лиц Российской Федерации,

Государственная комиссия по радиочастотам РЕШИЛА:

8. В пункте 6 решения ГКРЧ от 19.08.2009 № 09-04-06-1 слова
«до 1 августа 2019 г.» заменить словами «до 1 августа 2029 г.».
[bookmark: _GoBack]

	Председатель
Государственной комиссии
по радиочастотам

К.Ю. Носков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]